Instalace a montáž vodovodních rozvodů 

Instalace a montáž odpadních rozvodů 

Instalace a montáž sanitárního zařízení 

1.2.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí 1 470 863,- 

Kč (slovy: jedenmiliončtyřistasedmdesáttisícosmsetšedesáttřikorunčeských) bez DPH; 1 691 492,- Kč (slovy: 

jedenmilionšestsetdevadesátjedentisícčtyřistadevadesátdvakorunčeských) včetně DPH. 

Pokud jsou zadavatelem poskytovány pobytové služby podle zákona o sociálních službách, pak 

jsou splněny podmínky dle §48 odst.5e a §49 odst. 1, zák. č. 235/2004 Sb., o DPH a u stavebních a 

montážních prací bude uplatněna snížená sazba ve výši 15%.